
Vesekivételek és beültetések aktivitása 
Magyarországon elhunyt donorból 2020.03.

30

8

4

11

32

11

8

11

4

1 0 0
0

5

10

15

20

25

30

35

Budapest Debrecen Pécs Szeged
Vesekivételek Vesebeültetés Szövettan

www.ovsz.hu/szervdonacio 

Forrás: Országos Vérellátó Szolgálat, Nemzeti Szervdonációs és Transzplantációs Utánkövetési Regiszter 


